
COPPA CITTA' di SELARGIUS

Meeting Regionale di Atletica Leggera - MEMORIAL SPARTACO MELONI

Organizzazione: Pol LibertasSeargius - SELARGIUS

RISULTATI 29/06 - 10:13 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:56 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 767 MARANGONI Daniele 2000 JM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.74

2 1 748 CONTRINO Fabio 2001 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.99

3 5 711 GHIGLIERI Roberto 1993 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.26

4 3 916 CARTA Francesco 2000 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.69

5 2 685 PALA Matteo 2001 AM CA033 ATL CORTOGHIANA 13.70

6 6 873 SEDDA Thomas 2002 AM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 15.29

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 627 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.69

2 1 623 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.91

3 2 847 CAMEDDA Andrea 1987 SM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.07

4 3 862 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.14

5 6 582 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 13.24

5 581 PIRAS Roberto 1951 SM65 CA002 S G AMSICORA DNS

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +4.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 920 PINNA Alessandro 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.76

2 2 747 COIS Francesco 2002 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.88

3 3 557 CORDA Manuel 2002 AM CA002 S G AMSICORA 11.90

4 6 657 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.05

5 5 570 MELONI Francesco 1992 SM CA002 S G AMSICORA 12.14

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 895 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.56

2 4 750 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.68

3 6 923 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.75

4 1 753 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.95

5 3 921 YURI Orru 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.08

6 2 914 ABIS Dario 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.28

Serie 5 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 532 DESOGUS Daniele 1994 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.19

2 4 709 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.26

3 2 880 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.31

4 5 538 MASALA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.43

5 6 754 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.55

6 1 899 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.69

Serie 6 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 703 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.96

2 3 905 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 11.03

3 6 890 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.05

4 4 529 CONTU Andrea 1997 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12

5 2 577 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.14

6 5 906 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.35

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 703 CUBEDDU Alessio 1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.96 +1.6 

2 3 905 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 11.03 +1.6 

3 6 890 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.05 +1.6 

4 4 529 CONTU Andrea 1997 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.12 +1.6 

5 2 577 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.14 +1.6 

6 3 532 DESOGUS Daniele 1994 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.19 +2.4 

7 4 709 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.26 +2.4 

8 2 880 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.31 +2.4 

9 5 906 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.35 +1.6 

10 5 538 MASALA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.43 +2.4 
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11 6 754 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.55 +2.4 

12 5 895 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.56 +1.9 

13 4 750 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.68 +1.9 

14 1 899 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.69 +2.4 

15 4 767 MARANGONI Daniele 2000 JM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.74 +2.1 

16 6 923 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.75 +1.9 

17 4 920 PINNA Alessandro 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.76 +4.9 

18 2 747 COIS Francesco 2002 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.88 +4.9 

19 3 557 CORDA Manuel 2002 AM CA002 S G AMSICORA 11.90 +4.9 

20 1 753 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.95 +1.9 

21 1 748 CONTRINO Fabio 2001 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.99 +2.1 

22 6 657 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.05 +4.9 

23 3 921 YURI Orru 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.08 +1.9 

24 5 570 MELONI Francesco 1992 SM CA002 S G AMSICORA 12.14 +4.9 

25 5 711 GHIGLIERI Roberto 1993 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.26 +2.1 

26 2 914 ABIS Dario 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.28 +1.9 

27 3 916 CARTA Francesco 2000 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.69 +2.1 

27 4 627 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.69 +1.2 

29 1 623 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.91 +1.2 

30 2 847 CAMEDDA Andrea 1987 SM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.07 +1.2 

31 3 862 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.14 +1.2 

32 6 582 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 13.24 +1.2 

33 2 685 PALA Matteo 2001 AM CA033 ATL CORTOGHIANA 13.70 +2.1 

34 6 873 SEDDA Thomas 2002 AM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 15.29 +2.1 

5 581 PIRAS Roberto 1951 SM65 CA002 S G AMSICORA DNS +1.2 

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 893 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.45

2 5 896 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.28

3 2 569 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 25.03

4 3 599 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.32

5 6 638 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 35.69

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 925 RUBIU Nicola 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.23

2 5 901 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.71

3 6 913 ABIS Dario 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 25.43

4 3 813 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 25.85

5 4 558 DEPLANO Manolo 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 26.10

6 2 861 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.71

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 560 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 25.72

2 2 554 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 25.80

3 3 618 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.14

4 5 578 PICHIRI Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 26.18

5 4 561 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 26.66

6 716 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 790 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 23.97

2 2 900 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.98

3 6 922 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 24.18

4 3 687 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.39

5 4 580 PINNA Mattia 1991 SM CA002 S G AMSICORA 24.49

6 5 860 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 25.03

Serie 5 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 907 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 22.97

2 1 563 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.04

3 4 641 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 23.33

4 2 909 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.35

5 3 562 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.99

6 5 688 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.02

Serie 6 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +3.5  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 903 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 21.19

2 5 879 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 21.76

3 4 904 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 22.32

4 3 924 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 22.60

5 2 577 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.74

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 903 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 21.19 +3.5 

2 5 879 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 21.76 +3.5 

3 4 904 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 22.32 +3.5 

4 3 924 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 22.60 +3.5 

5 2 577 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 22.74 +3.5 

6 6 907 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 22.97 +2.7 

7 1 563 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.04 +2.7 

8 4 641 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 23.33 +2.7 

9 2 909 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.35 +2.7 

10 4 893 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.45 +2.6 

11 1 790 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 23.97 +0.9 

12 2 900 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.98 +0.9 

13 3 562 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.99 +2.7 

14 5 688 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.02 +2.7 

15 6 922 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 24.18 +0.9 

16 1 925 RUBIU Nicola 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.23 +1.8 

17 5 896 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.28 +2.6 

18 3 687 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 24.39 +0.9 

19 4 580 PINNA Mattia 1991 SM CA002 S G AMSICORA 24.49 +0.9 

20 5 901 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.71 +1.8 

21 2 569 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 25.03 +2.6 

21 5 860 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 25.03 +0.9 

23 6 913 ABIS Dario 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 25.43 +1.8 

24 1 560 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 25.72 +1.4 

25 2 554 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 25.80 +1.4 

26 3 813 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 25.85 +1.8 

27 4 558 DEPLANO Manolo 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 26.10 +1.8 

28 3 618 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.14 +1.4 

29 5 578 PICHIRI Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 26.18 +1.4 

30 4 561 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 26.66 +1.4 

31 3 599 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 27.32 +2.6 

32 2 861 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.71 +1.8 

33 6 638 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 35.69 +2.6 

6 716 MANCA Mauro 1986 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS +1.4 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 863 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 1:58.99

2 587 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 2:03.54

3 746 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:05.65

4 591 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:07.97

5 677 RUSANI Stefano 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:10.33

6 594 PALMAS Simone 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:13.28

7 646 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 2:13.48

8 915 ARZEDI Corrado 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:15.88

9 626 PUDDU Daniele 1971 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:20.99

10 752 GUARNIERI Mirko 1978 SM40 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:27.22

11 866 CONTU Antonio 1967 SM50 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2:32.01

856 MARRAS Leonardo 1976 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNF

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 864 PULINA Simone 1998 PM CA253 ISOLARUN 2:02.11

2 854 FLORIS Stefano 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:02.94

3 672 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:04.65

4 530 CUCCU Giovanni 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:05.34

5 802 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:06.26

6 690 SERRA Lorenzo 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2:07.87

7 551 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 PM CA002 S G AMSICORA 2:10.77

8 634 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:15.38

9 559 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA 2:15.51
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10 553 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 2:15.67

11 647 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 2:17.12

12 806 COLLU Matteo 2002 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 2:18.10

13 625 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:24.34

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 863 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 1:58.99

2 864 PULINA Simone 1998 PM CA253 ISOLARUN 2:02.11

3 854 FLORIS Stefano 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:02.94

4 587 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 2:03.54

5 672 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:04.65

6 530 CUCCU Giovanni 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:05.34

7 746 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:05.65

8 802 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:06.26

9 690 SERRA Lorenzo 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2:07.87

10 591 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:07.97

11 677 RUSANI Stefano 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:10.33

12 551 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 PM CA002 S G AMSICORA 2:10.77

13 594 PALMAS Simone 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:13.28

14 646 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 2:13.48

15 634 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:15.38

16 559 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA 2:15.51

17 553 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 2:15.67

18 915 ARZEDI Corrado 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:15.88

19 647 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 2:17.12

20 806 COLLU Matteo 2002 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 2:18.10

21 626 PUDDU Daniele 1971 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:20.99

22 625 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:24.34

23 752 GUARNIERI Mirko 1978 SM40 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:27.22

24 866 CONTU Antonio 1967 SM50 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2:32.01

856 MARRAS Leonardo 1976 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNF

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 857 MATTU Marco 1980 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16:34.12

2 858 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17:04.18

3 803 IBBA Andrea 1984 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 17:32.16

4 887 MESINA Luca Salvatore 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 17:54.27

5 912 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 18:32.55

6 882 CARTA Giuseppe 1962 SM55 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 19:23.24

7 886 LOTTO Roberto 1973 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 19:24.81

8 794 PITTAU Nicola 1970 SM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19:43.44

9 793 ERBI Marco 1980 SM35 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 20:14.05

853 FLORIS Stefano 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNF

848 CAO Mario 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 867 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 16:23.92

2 911 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 18:16.37

3 881 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 18:46.81

4 792 ATZENI Luciano 1962 SM55 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19:37.70

5 736 SCHIRRU Carlo Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 19:49.98

6 695 CADEDDU Alessandro 1975 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 20:32.60

7 718 MELIS Maurizio 1968 SM50 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 21:16.59

8 885 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:24.38

9 884 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:34.00

10 653 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 22:26.76

11 701 CILIO Martino 1974 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 25:52.12

656 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 867 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 16:23.92

2 857 MATTU Marco 1980 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16:34.12

3 858 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17:04.18

4 803 IBBA Andrea 1984 SM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 17:32.16

5 887 MESINA Luca Salvatore 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 17:54.27

6 911 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 18:16.37
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7 912 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 18:32.55

8 881 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 18:46.81

9 882 CARTA Giuseppe 1962 SM55 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 19:23.24

10 886 LOTTO Roberto 1973 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 19:24.81

11 792 ATZENI Luciano 1962 SM55 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19:37.70

12 794 PITTAU Nicola 1970 SM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19:43.44

13 736 SCHIRRU Carlo Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 19:49.98

14 793 ERBI Marco 1980 SM35 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 20:14.05

15 695 CADEDDU Alessandro 1975 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 20:32.60

16 718 MELIS Maurizio 1968 SM50 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 21:16.59

17 885 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:24.38

18 884 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:34.00

19 653 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 22:26.76

20 701 CILIO Martino 1974 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 25:52.12

853 FLORIS Stefano 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNF

656 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA DNS

848 CAO Mario 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 614 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.90

2 4 926 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.17

3 5 819 CORRIAS Giacomo 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:05.14

4 3 574 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:05.19

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2051 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 3.50

3.20 3.50 3.80

  XO   O   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2021 SORANO Enrico 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.22

1°: 6.33 2°: 6.80 3°: - 4°: 7.22 5°: - 6°: 6.98

+1.4 +1.6 +3.9 +1.2

2 2044 CHIRONI Giacomo 1993 SM NU040 AS DELOGU NUORO 6.66

1°: 6.60 2°: 6.66 3°: 6.54 4°: 6.40 5°: X 6°: 6.41

+2.6 +2.8 +2.9 +2.6 +0.7

3 2033 STARA Filippo 1988 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.13

1°: 6.06 2°: X 3°: X 4°: 6.12 5°: 6.13 6°: -

+1.7 +1.2 +2.2

4 2055 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 6.05

1°: 5.72 2°: 5.99 3°: 6.05 4°: 5.51 5°: 6.01 6°: 5.75

+1.9 +3.1 +4.0 +1.2 +0.9 +2.3

5 2396 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.05

1°: 5.41 2°: 5.44 3°: 5.87 4°: 5.82 5°: 5.70 6°: 6.05

+0.9 +0.7 +2.3 +0.7 +2.9 +4.4

6 2022 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 6.03

1°: 5.81 2°: 6.03 3°: 5.94 4°: 5.74 5°: 5.73 6°: 5.70

+1.5 +2.6 +2.6 +3.0 +0.9 +1.8

7 2001 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 6.03

1°: 5.46 2°: 5.59 3°: 5.83 4°: 6.03 5°: X 6°: X

+1.9 +1.6 +2.0 +2.4

8 2048 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 5.83

1°: 5.58 2°: 5.83 3°: 5.68 4°: 5.63 5°: X 6°: 5.73

-0.1 +2.1 +3.4 +1.3 +2.1

9 2046 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 5.74

1°: 5.74 2°: 5.33 3°: 5.67

+1.6 +0.7 +2.2

10 2059 ORRU' Gabriele 1994 SM OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.98

1°: 2.80 2°: 4.98 3°: 4.39
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+2.2 +3.8 +3.8

11 2042 SPETTU Adriano 1970 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4.91

1°: 4.46 2°: 4.53 3°: 4.91

+2.5 +2.7 +3.2

12 2039 MELIS Marco 2002 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4.42

1°: 4.35 2°: 4.15 3°: 4.42

+2.7 -0.5 +3.7

13 2031 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.71

1°: X 2°: 3.71 3°: X

+2.5

2047 MUSSO Antonmarco 1991 SM OR030 SS ATL ORISTANO NM

1°: X 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2062 MEDDA Luca 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 9.83

1°: 9.47 2°: X 3°: 8.92 4°: 9.83 5°: 9.49 6°: 9.00

2 2030 MELONI Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.58

1°: 9.50 2°: 8.64 3°: 9.33 4°: 9.18 5°: 9.58 6°: 9.36

3 2018 USAI Matteo 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.39

1°: 6.94 2°: 7.39 3°: 6.51 4°: 6.82 5°: 6.94 6°: 6.68

Peso/SP Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2038 TOLA Antonio 1958 SM60 CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.99

1°: 9.90 2°: 10.34 3°: 10.99 4°: 10.43

2 2043 CANNAS Giorgio 1956 SM60 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.05

1°: 10.05 2°: X 3°: 9.93 4°: 10.05

3 2007 STRACUZZI Walter 1947 SM70 CA002 S G AMSICORA 9.62

1°: 9.62 2°: 9.03 3°: 9.20 4°: 9.35

4 2010 CAIAZZA Oscar 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.23

1°: 9.20 2°: 9.10 3°: 9.23 4°: X

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2896 PISANU Michele 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.12

1°: 9.24 2°: 9.22 3°: 10.01 4°: 9.81 5°: 10.12 6°: 9.87

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2057 MAULLU Jhonatam 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 56.17

1°: 48.20 2°: 56.17 3°: X 4°: 54.16 5°: 47.55 6°: 53.91

2 2063 MEDDA Luca 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 46.92

1°: 46.92 2°: X 3°: 46.50 4°: 46.67 5°: 43.95 6°: 43.90

3 2056 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 46.89

1°: 43.20 2°: 38.80 3°: X 4°: 39.08 5°: 37.97 6°: 46.89

4 2032 STARA Filippo 1988 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 41.95

1°: 40.02 2°: 35.30 3°: 41.65 4°: 40.65 5°: 41.08 6°: 41.95

5 2034 TRUDU Riccardo 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.40

1°: X 2°: 37.17 3°: X 4°: 38.40 5°: - 6°: -

6 2029 MELONI Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.98

1°: 34.99 2°: X 3°: 37.71 4°: 37.00 5°: 37.98 6°: 36.57

7 2045 CAREDDA Paolo 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 37.11

1°: 32.50 2°: 34.38 3°: 37.11 4°: 36.02 5°: 33.45 6°: -

8 2006 MAMELI Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 35.02

1°: X 2°: 34.80 3°: 35.02

9 2005 DONATO Matteo 2001 AM CA002 S G AMSICORA 27.70
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1°: 27.65 2°: 27.12 3°: 27.70

10 2017 USAI Matteo 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 23.10

1°: 23.10 2°: 21.38 3°: X

11 2387 CANNAS Giorgio 1956 SM60 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 21.70

1°: 21.70 2°: X 3°: 21.50

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2050 SEU Tobia 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 42.18

1°: X 2°: 36.20 3°: 36.02 4°: 37.42 5°: 35.36 6°: 42.18

Giavellotto/JT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2016 PORCEDDU Mario 1960 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.85

1°: 19.85 2°: 14.60 3°: 18.10 4°: X

2 2009 CAIAZZA Oscar 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.18

1°: 14.70 2°: 17.18 3°: - 4°: -

3 2156 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 12.40

1°: 11.58 2°: 10.10 3°: 9.80 4°: 12.40

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 162 MASCIA Daniele - MORA Massimiliano - BACCARA Luca - DEPLANO Manolo SM
CA002 S G 

AMSICORA

3 161 CORDA Manuel - MURRU Riccardo - PICHIRI Riccardo - DULCIS Lorenzo AM
CA002 S G 

AMSICORA

4 163 FANTUZZO Simone - FANARI Marco - MELONI Francesco - CARDIA Francescopaolo SM
CA002 S G 

AMSICORA

5 165 CORDEDDU Lorenzo - FARRIS Alberto - DESSALVI Diego - CUBEDDU Alessio SM

CA036 POL 

LIBERTAS 

CAMPIDANO

6 166 MAODDI Federico - PARODO Roberto - GESSA Daniele - CONTRINO Fabio SM

CA084 

ATLETICA 

IGLESIAS

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 567 MARCIA Andreina 1975 SF40 CA002 S G AMSICORA 14.20

2 6 543 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.25

3 2 617 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.69

4 5 872 PIU Claudia 2000 JF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 15.27

5 3 643 LAMPIS Maria Grazia 1968 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 15.95

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 850 COSSU Roberta 1979 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.78

2 3 586 SENSERINI Martina 1998 PF CA002 S G AMSICORA 13.91

3 6 683 MEREU Eleonora 2000 JF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.55

4 4 859 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.55

5 2 855 LEINARDI Alexa 1975 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 21.33

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 556 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.29

2 2 566 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.31

3 3 697 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.59

4 5 576 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.93

5 6 816 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 14.11

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 527 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.17
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2 2 897 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.51

3 5 825 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.85

4 4 917 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.99

5 6 640 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.17

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 527 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.17 +2.5 

2 2 897 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.51 +2.5 

3 5 825 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.85 +2.5 

4 4 917 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.99 +2.5 

5 6 640 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.17 +2.5 

6 4 556 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.29 +0.5 

7 2 566 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.31 +0.5 

8 3 697 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.59 +0.5 

9 5 850 COSSU Roberta 1979 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.78 +2.4 

10 3 586 SENSERINI Martina 1998 PF CA002 S G AMSICORA 13.91 +2.4 

11 5 576 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.93 +0.5 

12 6 816 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 14.11 +0.5 

13 4 567 MARCIA Andreina 1975 SF40 CA002 S G AMSICORA 14.20 +1.8 

14 6 543 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.25 +1.8 

15 6 683 MEREU Eleonora 2000 JF CA033 ATL CORTOGHIANA 14.55 +2.4 

16 4 859 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.55 +2.4 

17 2 617 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.69 +1.8 

18 5 872 PIU Claudia 2000 JF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 15.27 +1.8 

19 3 643 LAMPIS Maria Grazia 1968 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 15.95 +1.8 

20 2 855 LEINARDI Alexa 1975 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 21.33 +2.4 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 898 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 26.92

2 2 523 ANDRES SERPI Anna 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.78

3 5 666 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 29.22

4 4 642 LAMPIS Maria Grazia 1968 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 34.05

3 769 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 585 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 27.78

2 4 631 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.00

3 5 565 ITALIA Martina 2002 AF CA002 S G AMSICORA 28.53

4 2 689 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.66

5 3 639 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 29.59

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 878 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 24.82

2 6 564 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.28

3 1 579 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.01

4 4 550 ARGIOLAS Elisa 1998 PF CA002 S G AMSICORA 27.13

5 2 824 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 27.45

6 3 849 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.54

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 878 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 24.82 +1.6 

2 6 564 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.28 +1.6 

3 6 898 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 26.92 +2.0 

4 1 579 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.01 +1.6 

5 4 550 ARGIOLAS Elisa 1998 PF CA002 S G AMSICORA 27.13 +1.6 

6 2 824 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 27.45 +1.6 

7 3 849 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.54 +1.6 

8 6 585 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 27.78 +1.1 

8 2 523 ANDRES SERPI Anna 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.78 +2.0 

10 4 631 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.00 +1.1 

11 5 565 ITALIA Martina 2002 AF CA002 S G AMSICORA 28.53 +1.1 

12 2 689 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.66 +1.1 

13 5 666 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 29.22 +2.0 

14 3 639 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 29.59 +1.1 

15 4 642 LAMPIS Maria Grazia 1968 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 34.05 +2.0 
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3 769 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA DNS +2.0 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 919 MELIS Sonia 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:24.23

2 791 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:25.99

3 788 FRONGIA Michela 2002 AF CA176 ATL VALERIA 2:29.07

4 910 ANEDDA Olivia 1972 SF45 OR156 AMATORI TERRALBA 2:31.68

5 555 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 2:39.77

6 876 TUVERI Tania 2002 AF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2:41.48

7 549 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:45.81

8 596 USAI Eleonora 2002 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:47.78

9 645 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:56.37

10 629 SAINAS Elisabetta 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:04.23

11 648 USAI Chiara 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 3:48.90

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 883 DELRIO Maena 1981 SF35 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 20:29.40

2 704 CUVIELLO Mariangela 1972 SF45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 20:46.32

3 877 VACCA Anna 1984 SF CA265 ATLETICA ARBUS 22:06.39

4 722 MURRU Alessia 1989 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22:29.70

692 AMBU Giorgia 1985 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 768 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:05.92

2 4 649 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:14.11

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2053 COZZOLINO Imma 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2.10

2.10 2.20

  XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 FARCI Alessia 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.64

1°: 5.64 2°: X 3°: 5.51 4°: X 5°: 5.64 6°: 5.45

+0.4 +2.5 +2.5 +2.5

2 2058 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.28

1°: X 2°: X 3°: 4.98 4°: 4.85 5°: 4.95 6°: 5.28

+2.4 +1.3 +3.1 +4.3

3 2054 GARAU Gaia 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.00

1°: X 2°: 5.00 3°: X 4°: 4.78 5°: 4.53 6°: X

+1.8 +2.9 +0.4

4 2004 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 4.66

1°: X 2°: X 3°: 4.40 4°: 4.66 5°: 4.52 6°: 4.60

+2.5 +2.3 +1.9 +1.7

5 2015 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.61

1°: X 2°: X 3°: 4.61 4°: 4.52 5°: X 6°: 4.47

+2.9 +1.0 +2.1

6 2019 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 4.48

1°: 4.48 2°: 4.47 3°: X
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+1.5 +1.4

7 2060 SIDDI Martina 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.44

1°: 4.44 2°: X 3°: 4.43 4°: X 5°: 4.42 6°: 4.28

+2.4 +0.6 +1.8 +2.7

8 2014 MARRAS Rebecca 2000 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.29

1°: X 2°: 4.29 3°: X 4°: 3.80 5°: X 6°: X

+1.3 +2.5

9 2025 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.94

1°: 3.71 2°: 3.94 3°: 3.90

+2.5 +2.5 +2.7

10 2035 TRUDU Federica 1996 PF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.74

1°: 3.60 2°: 3.61 3°: 3.74

+2.0 +1.7 +2.0

2027 CONGIA Caterina 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO NM

1°: X 2°: X 3°: X

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2008 TUMATIS Maria Francesca 1991 SF CA002 S G AMSICORA 8.78

1°: 8.78 2°: 8.56 3°: 8.66 4°: X 5°: 7.53 6°: 8.13

2 2023 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.15

1°: 7.71 2°: 7.91 3°: 7.46 4°: 7.31 5°: 7.73 6°: 8.15

3 2024 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.04

1°: 5.41 2°: 6.04 3°: 6.01 4°: 5.73 5°: X 6°: X

4 2037 MARONGIU Daniela 1998 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 6.00

1°: X 2°: 5.06 3°: 5.00 4°: X 5°: 6.00 6°: 5.49

2003 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Peso/SP Donne Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2041 PORCEDDA Assunta 1960 SF55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 6.65

1°: 6.16 2°: 6.28 3°: 6.65 4°: 6.43

2 2011 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6.30

1°: 6.30 2°: 6.09 3°: 5.90 4°: 5.78

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2854 MEREU Gaia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 7.42

1°: 6.58 2°: 6.56 3°: X 4°: 7.02 5°: 7.38 6°: 7.42

2 2365 MARRAS Elena 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.20

1°: 6.67 2°: 6.83 3°: 7.20 4°: 7.16 5°: 6.62 6°: 6.85

3 2896 CONGIA Caterina 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.79

1°: 6.59 2°: 6.40 3°: 6.33 4°: 6.79 5°: - 6°: -

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2052 ZOCCHEDDU Alessia 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 38.10

1°: 38.10 2°: X 3°: 35.18 4°: 37.45 5°: 35.50 6°: 37.90

2 2013 FADDA Federica 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.98

1°: 29.48 2°: 30.98 3°: X 4°: X 5°: - 6°: -

Giavellotto/JTDonne Over 50

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2012 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.40
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1°: 17.45 2°: X 3°: 18.40 4°: 16.50

2 2040 PORCEDDA Assunta 1960 SF55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 15.70

1°: 15.14 2°: 15.70 3°: 14.30 4°: 12.80

Staffetta 4X100 Donne

SERIE

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 170 GARAU Gaia - MELI Ilaria - MELIS Sonia - LIGAS Gaia Ludovica AF

OR225 

DINAMICA 

SARDEGNA

3 168 IMPRUGAS Patricia Amali - VERDECCHIA Francesca - ORRU' Giulia - PILO Rachele SF

CA002 S 

G 

AMSICORA

4 169 CESARACCIO Sara - SCIFO Maria Laura - ITALIA Martina - MARCHI Chiara SF

CA002 S 

G 

AMSICORA

5 164 DESSI' Nicoletta - CARIA Ivana - BRAU Margherita - MARCIA Andreina SF

CA002 S 

G 

AMSICORA

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 846 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.12

2 4 908 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.32

3 5 851 DEIDDA Edoardo 2004 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.50

4 2 644 MURGIA Davide 2004 CM CA017 US ATL GUSPINI 10.83

5 6 892 FLORE Luca 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.94

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 918 LIN Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.85

2 2 573 MURENU Raffaele 2003 CM CA002 S G AMSICORA 10.43

3 6 598 BRESCIA Riccardo 2004 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.68

4 3 546 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98

5 4 814 SOLLAI Mattia 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.57

5 740 ZIERO RODRIGUEZ Gabriel 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 741 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.20

2 2 682 MEREU Giuseppe 2003 CM CA033 ATL CORTOGHIANA 10.24

3 5 668 DEMELAS Luca 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.44

4 4 809 MAMELI Alessio 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.57

5 1 833 TOCCO Giacomo 2004 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.73

6 6 680 CONGIU Dennis 2004 CM CA033 ATL CORTOGHIANA 10.83

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 664 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.46

2 2 603 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.76

3 5 815 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 9.96

4 1 539 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06

5 3 708 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.16

6 4 655 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.37

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 664 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.46 +1.7 

2 2 603 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.76 +1.7 

3 1 918 LIN Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.85 +1.5 

4 5 815 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 9.96 +1.7 

5 1 539 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06 +1.7 

6 3 846 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.12 +3.5 

7 3 708 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.16 +1.7 

8 3 741 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.20 +2.2 

9 2 682 MEREU Giuseppe 2003 CM CA033 ATL CORTOGHIANA 10.24 +2.2 

10 4 908 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.32 +3.5 

11 4 655 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.37 +1.7 

12 2 573 MURENU Raffaele 2003 CM CA002 S G AMSICORA 10.43 +1.5 

13 5 668 DEMELAS Luca 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.44 +2.2 

14 5 851 DEIDDA Edoardo 2004 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.50 +3.5 

15 4 809 MAMELI Alessio 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.57 +2.2 
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16 6 598 BRESCIA Riccardo 2004 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.68 +1.5 

17 1 833 TOCCO Giacomo 2004 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.73 +2.2 

18 6 680 CONGIU Dennis 2004 CM CA033 ATL CORTOGHIANA 10.83 +2.2 

18 2 644 MURGIA Davide 2004 CM CA017 US ATL GUSPINI 10.83 +3.5 

20 6 892 FLORE Luca 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.94 +3.5 

21 3 546 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98 +1.5 

22 4 814 SOLLAI Mattia 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.57 +1.5 

5 740 ZIERO RODRIGUEZ Gabriel 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS +1.5 

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2061 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.40

3.00 3.20 3.40 3.50

  XO   XXO   O   XXX

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:11 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 547 SFORZA Martina 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.90

2 2 812 SARDARA Francesca 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.05

3 5 826 MASSENTI Laura 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.08

4 3 679 CONGIU Marika 2004 CF CA033 ATL CORTOGHIANA 12.50

5 4 604 CUCCA Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.64

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 616 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.57

2 5 633 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.75

3 6 869 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.77

4 4 804 BUTTAU Anna 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.89

5 2 595 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.15

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 805 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.38

2 2 552 BUONAGUIDI Lisa 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.44

3 5 789 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 11.49

4 6 684 MONNI Marta 2004 CF CA033 ATL CORTOGHIANA 11.50

5 4 610 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.58

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 CHILLURA Chiara 2003 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.04

2 6 593 LITTERA Francesca 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.08

3 5 818 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.11

4 2 744 SECCI Emanuela 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 11.15

5 3 810 MARCIA Marta 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.31

Serie 5 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 888 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.34

2 5 811 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 10.62

3 3 584 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.73

4 6 583 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.96

5 2 535 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 888 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.34 +3.0 

2 5 811 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 10.62 +3.0 

3 3 584 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.73 +3.0 

4 6 583 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.96 +3.0 

5 2 535 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02 +3.0 

6 4 700 CHILLURA Chiara 2003 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.04 +3.2 

7 6 593 LITTERA Francesca 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.08 +3.2 

8 5 818 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.11 +3.2 

9 2 744 SECCI Emanuela 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 11.15 +3.2 
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10 3 810 MARCIA Marta 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.31 +3.2 

11 3 805 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.38 +2.3 

12 2 552 BUONAGUIDI Lisa 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.44 +2.3 

13 5 789 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 11.49 +2.3 

14 6 684 MONNI Marta 2004 CF CA033 ATL CORTOGHIANA 11.50 +2.3 

15 3 616 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.57 +1.8 

16 4 610 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.58 +2.3 

17 5 633 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.75 +1.8 

18 6 869 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.77 +1.8 

19 4 804 BUTTAU Anna 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.89 +1.8 

20 6 547 SFORZA Martina 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.90 +1.9 

21 2 812 SARDARA Francesca 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.05 +1.9 

22 5 826 MASSENTI Laura 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.08 +1.9 

23 2 595 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.15 +1.8 

24 3 679 CONGIU Marika 2004 CF CA033 ATL CORTOGHIANA 12.50 +1.9 

25 4 604 CUCCA Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.64 +1.9 

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 902 ORTU Nicola 2005 RM OR030 SS ATL ORISTANO 8.81

2 5 637 ULLIO Alessio 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.96

3 3 613 LEDDA Lorenzo Marco 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.25

4 6 712 LAI Riccardo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.65

5 4 742 MARRAS Lorenzo 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.49

6 1 636 TRUDU Edoardo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.41

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 799 PONTILLO Lorenzo 2006 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.03

2 1 606 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.95

3 6 605 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

4 4 612 LEDDA Andrea 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.27

5 2 720 MOCCI Simone Carlo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.54

3 734 SANNA Santiago Daniel 2005 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 681 MANAI Luca 2006 RM CA033 ATL CORTOGHIANA 9.17

2 3 834 TOCCO Tommaso 2005 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.31

3 1 619 MULAS Gabriele 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.57

4 2 719 MELIS Michele 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.60

5 4 730 PISU Filippo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.10

6 6 773 CASCIELLO Alessio 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.18

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 LOCHE Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.33

2 1 874 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.38

3 3 749 GARAU Marco 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.49

4 5 675 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.53

5 2 531 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.98

6 6 771 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.05

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 LOCHE Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.33

2 1 874 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.38

3 3 749 GARAU Marco 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.49

4 5 675 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.53

5 2 902 ORTU Nicola 2005 RM OR030 SS ATL ORISTANO 8.81

6 5 637 ULLIO Alessio 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.96

7 2 531 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.98

8 5 799 PONTILLO Lorenzo 2006 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.03

9 6 771 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.05

10 5 681 MANAI Luca 2006 RM CA033 ATL CORTOGHIANA 9.17

11 3 613 LEDDA Lorenzo Marco 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.25

12 3 834 TOCCO Tommaso 2005 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.31

13 1 619 MULAS Gabriele 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.57

14 2 719 MELIS Michele 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.60

15 6 712 LAI Riccardo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.65
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16 1 606 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.95

17 4 730 PISU Filippo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.10

18 6 605 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

19 6 773 CASCIELLO Alessio 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.18

20 4 612 LEDDA Andrea 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.27

21 4 742 MARRAS Lorenzo 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.49

22 2 720 MOCCI Simone Carlo 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.54

23 1 636 TRUDU Edoardo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.41

3 734 SANNA Santiago Daniel 2005 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 889 CROBU Elisabetta 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.55

2 6 894 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.99

3 4 725 PICCIAU Maria 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.19

4 3 597 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.21

5 724 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNF

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 663 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.74

2 4 698 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.76

3 6 728 PIRAS Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.98

4 2 632 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.27

5 3 839 ORRU' Aurora 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.09

Serie 3 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 743 MARRAS Martina 2005 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.47

2 4 676 PICCI Michela 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.64

3 2 721 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.65

4 6 589 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.68

5 3 630 SARRITZU Angelica 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.85

Serie 4 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 621 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.98

2 3 865 APEDDU Valeria 2005 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.14

3 6 726 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.24

4 5 841 PEDDITZI Valentina 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.30

5 4 628 ROSAS Delia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.65

Serie 5 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 779 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.26

2 5 678 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.46

3 6 686 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.59

4 4 671 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.70

5 3 674 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.77

6 1 817 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.06

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 779 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.26

2 5 678 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.46

3 2 889 CROBU Elisabetta 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.55

4 6 686 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.59

5 4 671 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.70

6 3 674 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.77

7 2 621 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.98

8 6 894 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.99

9 1 817 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.06

10 3 865 APEDDU Valeria 2005 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.14

11 4 725 PICCIAU Maria 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.19

12 6 726 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.24

13 5 841 PEDDITZI Valentina 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.30

14 5 743 MARRAS Martina 2005 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.47

15 4 676 PICCI Michela 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.64

16 2 721 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.65

16 4 628 ROSAS Delia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.65

18 6 589 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.68
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19 5 663 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.74

20 4 698 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.76

21 3 630 SARRITZU Angelica 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.85

22 6 728 PIRAS Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.98

23 2 632 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.27

24 3 839 ORRU' Aurora 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.09

25 3 597 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.21

5 724 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNF

Salto con l'asta/PV Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.40

2.30 2.40 2.50

  O   O   XXX

200 metri Esordienti Maschili C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:52 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 615 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.73

2 764 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 40.77

3 762 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 42.02

4 780 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.34

5 828 PUTZOLU Filippo 2012 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 43.15

6 838 NURCHIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 46.03

7 776 LEDDA Federico 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 49.18

8 843 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 50.12

9 760 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 51.04

10 568 MELIS Antonio 2011 EM CA002 S G AMSICORA 52.97

11 785 TROGU Gabriele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.28

12 729 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 54.17

13 778 MANCA Samuele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.78

14 797 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 56.88

300 piani Esordienti Maschili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 775 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.16

2 759 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.87

3 733 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.15

4 782 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.34

5 609 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.75

6 844 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.53

7 774 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.85

8 786 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:13.28

9 837 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:20.76

10 714 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:32.76

11 738 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:39.30

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 658 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.18

2 622 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

3 651 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.65

4 822 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.74

5 533 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.44

6 777 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.31

7 836 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:03.37

8 757 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:03.40

9 820 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:03.47

10 796 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:03.94

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 775 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.16
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2 759 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.87

3 658 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 56.18

4 733 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.15

5 622 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

6 651 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.65

7 822 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 57.74

8 533 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.44

9 777 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.31

10 782 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.34

11 836 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:03.37

12 757 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:03.40

13 820 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:03.47

14 796 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:03.94

15 609 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.75

16 844 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.53

17 774 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.85

18 786 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:13.28

19 837 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:20.76

20 714 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:32.76

21 738 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:39.30

300 piani Esordienti Maschili A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 654 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.78

2 526 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.09

3 590 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 57.23

4 652 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.60

5 601 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.71

6 732 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.90

7 696 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.81

8 691 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:13.68

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 50.41

2 830 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.56

3 715 MA Guang Amos 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.16

4 756 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.81

5 832 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.10

6 761 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 58.35

7 650 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.80

8 829 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.96

9 602 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.64

10 611 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:17.96

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 50.41

2 830 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.56

3 654 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.78

4 526 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.09

5 715 MA Guang Amos 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.16

6 590 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 57.23

7 652 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.60

8 601 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.71

9 756 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.81

10 732 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.90

11 832 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.10

12 761 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 58.35

13 650 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.80

14 829 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.96

15 696 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.81

16 602 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.64

17 691 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:13.68

18 611 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:17.96

200 metri Esordienti Femminili C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:47 - Vento:  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 784 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 39.18

2 835 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 41.51

3 727 PICCIAU Elisabetta 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 42.29

4 840 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 42.48

5 699 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.58

6 751 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 43.85

7 821 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.08

8 765 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 46.93

9 807 DESSI Asia 2012 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 48.17

10 795 PILIA Matilde 2012 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 51.36

11 620 MURA Federica 2011 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 52.67

12 607 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.14

300 piani Esordienti Femminili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 770 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.15

2 875 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 54.20

3 808 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 57.41

4 772 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.99

5 868 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:00.79

6 831 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:02.62

7 525 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.86

8 845 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:11.99

9 624 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:12.60

798 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

783 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 659 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.67

2 763 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.34

3 670 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 58.85

4 710 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

5 608 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.86

6 723 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.73

7 852 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.76

8 669 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.52

9 755 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.15

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 770 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.15

2 659 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.67

3 875 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 54.20

4 763 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.34

5 808 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 57.41

6 670 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 58.85

7 772 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.99

8 710 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

9 868 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:00.79

10 608 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.86

11 723 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.73

12 831 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:02.62

13 525 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.86

14 852 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.76

15 845 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:11.99

16 669 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.52

17 624 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:12.60

18 755 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.15

798 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

783 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS

300 piani Esordienti Femminili A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 800 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 52.31
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2 667 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 54.08

3 635 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.22

4 524 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.90

5 673 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 59.09

6 702 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:02.96

7 731 PODDA Beatrice 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.77

8 717 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:05.59

9 713 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:06.50

10 592 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 1:07.17

11 739 ZHANG Shu Emma 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:09.78

12 693 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:10.51

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 823 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.54

2 766 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 52.22

3 522 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.92

4 662 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 57.64

5 534 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.12

6 694 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

7 781 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:00.01

8 758 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:02.73

9 735 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:04.50

10 870 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:07.87

661 ADAMO Giada 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

665 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 823 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.54

2 766 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 52.22

3 800 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 52.31

4 667 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 54.08

5 522 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.92

6 635 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.22

7 662 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 57.64

8 524 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.90

9 673 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 59.09

10 534 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.12

11 694 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

12 781 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:00.01

13 758 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:02.73

14 702 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:02.96

15 731 PODDA Beatrice 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.77

16 735 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:04.50

17 717 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:05.59

18 713 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:06.50

19 592 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 1:07.17

20 870 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:07.87

21 739 ZHANG Shu Emma 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:09.78

22 693 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:10.51

665 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

661 ADAMO Giada 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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